PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация Хвойнинского

муниципального округа

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.11.2021 № 1110
р.п. Хвойная
О создании рабочей группы

В исполнении пункта 6 раздела 2 Протокола заседания Российского организационного комитета «Победа» от 20 мая 2021 года № Пр-106, в целях создания электронных Книг памяти сел и муниципальных образований РФ и с целью увековечения памяти максимального количества участников Великой Отечественной войны, Администрация Хвойнинского муниципального  округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать рабочую группу по созданию электронных Книг памяти сел Хвойнинского муниципального округа и муниципального образования – Хвойнинский муниципальный округ в следующем составе:

	Федорова Инна Викторовна
	– первый заместитель Главы администрации округа, председатель рабочей группы

	Каплина Наталья Александровна
	– председатель комитета культуры, молодежной политики и спорта, заместитель председателя рабочей группы

	Андреева Юлия Михайловна
	– начальник отдела организационной работы и информатизации комитета по организационным и общим  вопросам, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Павлушина Татьяна Александровна

	– председатель комитета образования

	Поленская Галина Николаевна
	– председатель районного Совета ветеранов

	Корешкова Надежда Анатольевна
	– директор МБУК МЦБС Хвойнинского муниципального района

	Белова Евгения Андреевна
	– главный специалист комитета культуры, молодежной политики и спорта

	Азоркина Евгения Сергеевна
	– главный специалист архивного отдела

	Сафронова Татьяна Николаевна
	– ведущий служащий по воинскому учету

	Нилова Наталья Владимировна
	– редактор газеты «Новая жизнь»

	Овчаренко Светлана Анатольевна
	– директор МБУК «Хвойнинский краеведческий  музей»

	Представители территориальных отделов Администрации округа
	– (по согласованию)

	Представитель военного комиссариата города Боровичи, Боровичского, Мошенского и Хвойнинского районов
	– (по согласованию)

2. Опубликовать    настоящее постановление  в   бюллетене  «Официальный   вестник   Хвойнинского  муниципального   округа»   и   разместить   на   официальном   сайте   Администрации  Хвойнинского   муниципального   округа   в   сети  «Интернет».
Глава округа

С.А.Новоселова

PAGE